

Praktiktjänstgöring vid Sveriges ambassad i Canberra

Sveriges ambassad i Canberra erbjuder en praktikplats varje vår- och hösttermin (20 veckor). Den svenska ambassaden i Canberra är en relativt liten ambassad. Trots ambassadens storlek täcker den ett stort verksamhetsområde. I ambassadens uppgifter ingår bland annat politiska, handelspolitiska, immigrations- och rättsliga frågor, försvarsfrågor, press-, informations- och kulturpolitiska frågor samt konsulära ärenden. Ambassadens ansvarsområde omfattar Australien, Nya Zeeland, PNG, Vanuatu, Samoa, Fiji, Salomonöarna och Tonga.

Uppgifter

De huvudsakliga uppgifterna är att medverka i ambassadens politiska och ekonomiska rapportering och i handläggningen av olika bilaterala ärenden mellan Sverige och Australien. Arbetsuppgifterna inkluderar även att delta i Sverigefrämjande verksamhet som ambassaden bedriver t ex genom anordnande av seminarier och andra utåtriktade evenemang. Ett annat område som praktikanten deltar i är utarbetandet av program för besökande delegationer.

Konsulära och migrationsrelaterade arbetsuppgifter utgör en del av praktiken, liksom medverkan i handläggning av administrativa arbetsuppgifter, t ex uppdatering av ambassadens hemsida, budgetfrågor, redovisning, personal, fastighet, säkerhet, migrations- och konsulära frågor (pass, medborgarskap samt bistånd till nödställda svenskar m.m.) samt övriga författningsreglerade göromål.

Sökande

Sökande praktikant måste ha en huvudman, normalt universitet/högskola. Praktikanten skall vara inskriven som student vid svenskt universitet/högskola. Svenska studenter vid utländska universitet kan också komma i fråga för praktik. Om praktik ej ingår som poänggivande kurs ska institutionen intyga att praktiken är relevant för den studerandes utbildningsinriktning. Alternativt skall studenten vara inskriven vid Arbetsförmedlingen och via dem anvisas praktikplats i form av arbetsmarknadspolitisk åtgärd enligt aktuella bestämmelser.

Praktikanten bör ha genomfört större delen av ett universitetsprogram med statsvetenskaplig, juridisk, ekonomisk eller förvaltningsinriktning. Praktiken är oavlönad och finansieras av studiemedel. Arbetet kräver mycket god förmåga att skriva på såväl svenska som engelska. Sökande måste vara svensk medborgare.

Ambassaden i Canberra utmärks av strävan att vara fri från diskriminering och ge lika möjligheter för alla.

Praktikanten ska vara fullt försäkrad. Både CSN och Kammarkollegiet har studentförsäkringar som accepteras av australiska myndigheter.

Ansökan bestående av personligt brev på svenska tillsammans med CV, kopior på universitetsbetyg, kontaktuppgifter på två referenter och annat som önskas åberopas tas emot från två veckor innan sista ansökningsdag. Sista ansökningsdag är 1 oktober för vårterminens praktikplats respektive 30 mars för höstterminens praktikplats. (Ansökan för vårterminen 2014 är förlängd till 11 oktober 2013).

Skicka ansökan till ambassaden.canberra@gov.se eller till

Embassy of Sweden
5 Turrana Street
Yarralumla, ACT 2600
Australien

Ambassaden i Canberra beslutar om tillsättning av praktikplatsen normalt under oktober respektive april månad.

<http://www.swedenabroad.com/sv-SE/Ambassader/Canberra/Om-oss/Praktiktjanstgoring-vid-ambassaden/>